
اربعین حسینی تسلیت باد

منابع ثانویه تداوم صادرات نفت کشور در ارقام بالاتر از یک میلیون بشکه در روز را تأیید کردند

  اوپک: ایران بیش از یک میلیون بشکه نفت صادر می کند
  مؤسسه کپلر از فروش 21 میلیون بشکه از ذخایر نفت خام ایران در ماه گذشته خبر داد

  مدیرعامل شرکت ملی نفت در گفت و گو با »ایران«:
 صادرات نفت ایران به چین از زمان شروع بحران اوکراین کمتر نشده است

گزارش »ایران« از ارائه خدمات رایگان بستری در بیمارستان های دولتی و دانشگاهی

رئیس کل بانک مرکزی خبرداد

بعد از خوزستان و شهرکرد ابرپروژه آبرسانی همدان رسماً به بهره برداری رسید

حسین امیرعبداللهیان در گفت و گوی تلفنی با وزیر خارجه جمهوری آذربایجان تأکید کرد

»ایران« از مواضع زیگزاگی امریکا در خصوص توافق احتمالی گزارش می دهد

تولید نفت ایران 
در بالاترین رقم سه سال اخیر

 هزینه بستری برای 65 ساله ها 
صفر شد

 ۲6 میلیارد دلار تأمین ارز
 برای واردات از ابتدای سال

تزریق آب به رگ های خشک ایران

 مرز ایران و ارمنستان 
باید بدون تغییر حفظ شود

 واشنگتن با دست پس می زند 
با پا پیش می کشد
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 برداشت »بادام زمینی« 
در گیلان

در  زمینی  بادام  کشت 
آستانه اشرفیه گیلان، همه 
ساله در اوایل اردیبهشت 
ماه آغاز و در اواخر شهریور 
ماه برداشت می شود. آستانه اشرفیه به 
دلیل داشتن خاک حاصلخیز آبرفتی 
رودخانه سپیدرود مهمترین قطب تولید 
بادام زمینی کشور است.در این شهرستان 
بطور میانگین در هر هکتار سطح زیر کشت 
بادام زمینی حدود شش و نیم تن پیله 
تر بادام زمینی  به دست می آید که از این 
میزان نیز حدود ۴ تن دانه بادام زمینی 

حاصل می شود.
عکس: خاطره احمدی نژاد / فارس

نما

گروه های مقاومت برای محوریت یافتن آرمان آزادی 
قدس در راهپیمایی های اربعین فراخوان دادند

اربعین، کانون 
همصدایی با فلسطین

دفاع از سرزمین مادری، حق فلسطینی ها است
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امیر فرشباف
روزنامه نگار

واسط، دارد که بدون آن نمی توان تحلیل این اتصال در میان این دو رخداد نیز وجود مقامات مقاومت است. اما یک حلقه به غزه و کرانه باختری و ترور و بازداشت مربوط به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی روابط مسکو-تل آویو شده و محمل دوم روسیه و اوکراین است که منجر به تیرگی می شود. محمل اول وقوع این سفر، جنگ دو رخداد و محمل است که قابل فهم این سفر، دو محمل دارد و بر اساس این  حلقه  آن  و  کرد  کامل  را  این سفر بر اساس همین صورت بندی بر این اساس، درادامه به بازخوانی وجوه راهبردی برای روسیه محسوب می شود. جریان مقاومت و از سوی دیگر، شریکی سوریه است که از یک سو، کانونی برای سفر 
اهمیت سه گانه می پردازیم. درک  برای  آن  از  در راهبردی این سفر بهتر است اشاره ای پیش  هنیه  اسماعیل  همراه  هیأت  هنیه به  علاوه بر  باشیم.  داشته  از سرزمین های رسانه های غربی او را »مهره شماره دوم در این دیدار، صالح العاروری است که همچنین یکی از اعضای هیأت حماس حماس نیز در این سفر حضور دارند؛ ابومرزوق از اعضای ارشد دفتر سیاسی فلسطینی بدانیم، ماهر صلاح و موسی که او را باید مرد نخست این جنبش مسکو  صدر این سازمان در خارج  در  که  می دانند  رژیم فهرست رهبران فلسطینی تحت تعقیب فلسطینی«  و  دارد  قرار  صهیونیستی  وی از برخی کشورهای منطقه شده است. صهیونیستی چندین بار خواستار اخراج رژیم 

ë اوکراین جنگ اوکراین و انحلال آژانس یهود و  از جنگ روسیه  پیش  تا 

و  روسیه  میان  تنش ها  گرفتن  بالا  و - سعی می کردند روسیه را کشوری همسو خصوصاً رسانه های فارسی زبان معاند رژیم صهیونیستی، رسانه های غربی - و  کرده  معرفی  صهیونیستی  رژیم  سوریه به سامانه موشکی اسکندر مجهز کرد؛ لبنان در جوار سرزمین های اشغالی را خاک گرجستان شد و از سوی دیگر، ارتش روسیه از یک سو، ظرف 48 ساعت وارد روس ها همراه شد؛ در این رخداد، ارتش در سال 2008 با واکنش سریع و قاطع و تجهیز گرجستان توسط اسرائیل بود که کرد. یکی از موارد این خصومت، تحریک تاریخی روس ها و صهیونیست ها اشاره می توان به موارد متعددی از تقابل های را سانسور کنند، درحالی که در واقعیت، نقاط اختلاف راهبردی مسکو و تل آویو با  در  نیز  اخیراً  که  موشک هایی 
صهیونیستی پس از این جنگ پرداخته برخی از مصادیق منازعه روس ها و طرف تل آویو منجر شد که در اینجا به بازخوانی مجدداً به بالا گرفتن تنش بین مسکو و اما جنگ اوکراین، رخدادی بود که مستقر شده اند.

از خشونت صهیونیست ها در فلسطین اوکراین برای منحرف کردن توجهات و اسرائیل را متهم کرد که از مناقشه روسیه بیانیه لاپید را »تأسف بار« توصیف خوانده شد، محکوم کرد. وزارت خارجه را به دلیل آنچه »اظهارات ضد روسی« حقوق بشر سازمان ملل، روسیه اسرائیل بر تعلیق مسکو از عضویت در شورای رژیم صهیونیستی از رأی کشورش مبنی از دفاع یائیر لاپید، وزیر خارجه وقت در ماه مه سال جاری میلادی، پس می شود.

»ایران« از ابعاد سفر هیأت بلندپایه حماس به روسیه گزارش می دهد
باور مسکو به قدرت مقاومت 

و ترور مقامات حماس و جهاد اسلامی انجام می شود.تداوم تجاوز هوایی این رژیم به سوریه و یک ماه پس از تجاوز به نوار غزه و بازداشت مسکو و تل آویو مانند حمایت رژیم صهیونیستی از کی یف در جریان جنگ اخیر و کردند. این دیدار که قرار است چند روز طول بکشد، در گیرودار تنش روابط بین و برخی دیگر از اعضای دفتر مانند موسی ابومرزوق و ماهر صلاح، هنیه را همراهی به دعوت مسکو صورت گرفت، صالح العاروری نایب رئیس دفتر سیاسی حماس روسیه دیدار و گفت وگو کند. بر اساس بیانیه این جنبش فلسطینی، در این سفر که بلند پایه وارد مسکو شد تا با مقامات روسیه از جمله سرگئی لاوروف، وزیر خارجه اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس روز شنبه 10 سپتامبر به همراه هیأتی 

مؤثری از چرخه های خشونت مدرن علیه پایتختی بیت المقدس شرقی به طور فلسطینی بر مبنای مرزهای 1967 با می توان از طریق ایجاد یک کشور مستقل در بیانیه ای در آن هنگام اعلام کرد که سوءاستفاده می کند. وزیر خارجه روسیه 
لفظی فلسطینیان جلوگیری کرد. تنش های  این  چرخه  و اما  روس  مقامات  میان  دیپلماتیک  بود:»بزرگترین رژیم صهیونیستی به اظهارات همتای نقطه ای باز می گردد که وزیر خارجه صهیونیست ادامه داشت و اوج آن به و  گفته  که  خود  شاهد یهودی زلنسکی رئیس جمهور اوکراین، نازی ها و در آن ضمن اشاره به اصالت همکاری و همدستی تاریخی یهودیان و پاسخ، بیانیه تندی صادر کردند مبنی بر پاسخ داد و باز پس از آن، روس ها در دشمن یهودیان، خود یهودیان هستند.« روس  تاریخ  »متأسفانه  که صنعتگران یهودی را به عنوان رئیسان برخی کشورهای اروپای شرقی، آلمانی ها یهودیان و نازی ها بوده و در لهستان و نمونه های فاجعه باری از همکاری بین افزودند:  کردند  انتخاب  محافل  و  بعضی از آنها به ارتکاب اقدامات بسیار محله ها 

و وحشیانه معروف هستند.« لفظی  تنش های  این  از  وزارت دادگستری پس  که  بود  انحلال دیپلماتیک  بر  مبنی  دادخواستی  قوانین از آن هم به اتهام جمع آوری اطلاعات آژانس یهود را ارائه کرد؛ سازمانی که قبل روسیه  نقض  و  شهروندان  با حریم خصوصی در روسیه شخصی  سرزمین های تعلیق شده بود. پس از این دادخواست مرتبط  درون  از  اخباری  که  گفته بود  که  کرد  درز  بیرون  به  در خیابان »جیولا« در تل آویو را مطرح آسیب رساندن به مرکز فرهنگی روسیه دارایی به همراه چند مقام دیگر پیشنهاد جنگ رژیم صهیونیستی و وزیر کنونی می شد آویگدور لیبرمن، وزیر پیشین اشغالی 
فلسطین چراکه با توجه به جمعیت یک میلیونی انحلال آژانس یهود اتفاق مهمی بود؛ کردند. در  ساکن  یهودی  تباران  اشغالی، به نظر می رسد روس ها قصد روس 

الکساندر دوگین اندیشمند مشهور روس نیز متهم به اقداماتی همچون ترور دختر اسرائیل استفاده کنند. در مقابل اسرائیل خود یعنی بزرگ ترین اقلیت نژادی در دارند از یکی از مهم ترین ابزارهای فشار 
به تخریب دیوار برلین، یکی از برنامه های به بقا در این منطقه تأسیس شد. پس از یهودیان به فلسطین و تشویق مهاجران 1929 با هدف تبلیغ و تسهیل مهاجرت گفتنی است آژانس یهود در سال است. مهاجرت  ترویج  آژانس،  یکپارچه  سازی اصلی  به  کمک  و  اروپای فلسطین  از  مهاجر  یهودیان  بوده اجتماعی  به سرزمین های اشغالی  سال های شرقی  در  گزارش ها  به  بنا  یک میلیون نفر از   شوروی به فلسطین فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی حدود آغازین دهه 90 میلادی و در گیر و دار است. 

اشغالی مهاجرت کردند. 
ë و مقاومت؛ جریانی اصیل در منطقه ترور  شد،  اشاره  که  طور  در همان  مقاومت  جبهه  مقامات  فلسطین در کنار تجاوز سه روزه رژیم بازداشت 

برای  دیگری  محمل  دیگری را با هدف ترور مقامات جهاد ارتش اسرائیل در 5 آگوست نیز عملیات که با پاسخ متقابل مقاومت روبه رو شد. طی سه روز حملاتی را به غزه انجام داد جنین در کرانه باختری اشغالی دستگیر و اعضای ارشد جهاد اسلامی را در شهر صهیونیستی، »بسام السعدی«، یکی از ماه آگوست سال جاری میلادی، دولت به گزارش »میدل ایست« در ابتدای نزدیک تر شدن روس ها و مقاومت بود. صهیونیستی، 
بیانیه ای ضمن محکومیت به اوج خود رسیده بود و وزارت خارجه دیپلماتیک روسیه و طرف صهیونیست در همین اثنا بود که درگیری های اسلامی انجام داد. از اعلام کرد: »لفاظی های مقامات اسرائیل، اشغال کرانه باختری و تجاوز به غزه روسیه در  سوءاستفاده  پوشاندن  برای  از قدیمی ترین درگیری های حل توجه جامعه جهانی است که نسبت به وضعیت اوکراین برای منحرف کردن تلاشی  یکی 

این نشده در فلسطین صورت می گیرد.« درمورد  ذکر  قابل  موضوع 

عملیات  این  اینکه  روزه  سه  »وحدت الساحات« )وحدت میدان ها( می گردد که از سوی جهاد اسلامی به واقع در کرانه باختری از مقاومت غزه باز گروه های فلسطینی و حمایت جریان های ثانیاً و مهم تر از آن، به اتحاد کم نظیر آن هم اولًا به پاسخ متقابل مقاومت و را سریعاً به عقب نشینی واداشت و علت حملات ایشان بود که طرف صهیونیستی صهیونیست ها به غزه یکی از کوتاه ترین تجاوز 
گذشته، مجموع این تحولات به علاوه ثمرات نام گرفت. دهه  چند  در  مقاومت  بلکه گروهی شبه نظامی تحلیل کرد که صرفاً تحلیلگران و رسانه های غربی به مثابه است که جبهه مقاومت را نباید مانند مقامات کرملین را به این نتیجه رسانده قبلی  هستند؛  سلبی  اقدامات  پی  گروه های فلسطینی تنها شعبه ای از آن ریشه در جغرافیا و تاریخ منطقه دارد و ناگزیر از همکاری با آن است؛ جریانی که و اصیل در منطقه است که هر دولتی مقاومت حقیقتاً یک جریان گسترده در 

اخیر هستند. مناقشه  مورد  در  پایانی  نیروی پهپاد از سوی دیگر، نشان داد تا آماده مذاکرات هسته ای رفع تحریم ها و تجارت و دیپلماتیک با ایران مانند هماهنگی در گسترش همکاری های اقتصادی و نظامی مانند انحلال آژانس یهود از یک سو و روسیه با اقدامات متقابل علیه اسرائیل روسیه و رژیم صهیونیستی این است که نکته  یک  از  سیاسی  موقعیت  به نفع تهران و نیروهای غیرکلاسیک وفادار را در دوره خروج یا اخراج امریکا از منطقه، ورق نظم منطقه غرب آسیا در میان مدت تحلیل کرد؛ موضوعی که تحقق آن می تواند و زمانه ای پیش تر و فراتر از آن جست و جو و داد؛ بلکه باید ریشه این درگیری را در زمینه را نه تنها نمی توان به جنگ اوکراین تقلیل نگران و ناخشنود است و زمینه های این نزاع سوریه از یک طرف و اقدامات یهودیان قفقاز کرد که مسکو از حملات هوایی اسرائیل در است. ضمن اینکه این را هم نباید فراموش صهیونیست ها، به یک نیروی تعیین کننده میانجی و واسطه توازن میان مقاومت و تغییر 
به جمهوری اسلامی برگرداند.

این سفر، دو محمل دارد و 
بر اساس این دو رخداد و 

محمل است که قابل فهم 
می شود. محمل اول وقوع 

این سفر، جنگ روسیه و 
اوکراین است که منجر 
به تیرگی روابط مسکو-

تل آویو شده و محمل دوم 
مربوط به تجاوز اخیر رژیم 

صهیونیستی به غزه و کرانه 
باختری و ترور و بازداشت 

مقامات مقاومت است. اما 
یک حلقه اتصال در میان 

این دو رخداد نیز وجود دارد 
که بدون آن نمی توان تحلیل 

این سفر را کامل کرد و آن 
حلقه واسط، سوریه است
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گروه های مقاومت برای محوریت یافتن آرمان آزادی قدس
 

در راهپیمایی های اربعین فراخوان دادند

در عملیات فلسطینی ها در جنین یک نظامی صهیونیست 
کشته شد

 اربعین، کانون همصدایی
با فلسطین

صفحه 4 را بخوانید

بازداشت کرده اند. اسرائیلی ها معتقدند هر جا و به هر کس که آتش خاک و خون کشیده و چه تعداد غیر نظامی و شهروند معمولی را هوایی اخیرشان به نوار غزه چند مکان را بمباران کرده، چند نفر را به حتی اگر از خودشان بپرسید، نمی توانند به دقت بگویند، در حملات میزان شقاوت خونسردانه رژیم صهیونیستی به حدی رسیده که 
 

می گشایند...

ایران در سال های اخیر با طغیان مشکلات در حوزه تأمین 
آب شرب پایدار در بسیاری از استان ها مواجه بوده و فقدان 
چاره اندیشی بموقع و ضعف عملکرد مدیران به این مشکل 
قابلیت تبدیل شدن به بحرانی اجتماعی - سیاسی داده 
بود، بر همین اساس در دولت سیزدهم شاهد اراده و همت 
ویژه ای برای به ثمر رساندن ابرپروژه های آبرسانی بوده ایم.
استان همدان از جمله استان هایی بود که طی سال های 
گذشته با مشکلات متعدد در حوزه تأمین آب مواجه بود و در 
تابستان امسال نیز به علت اتمام ذخایر آب سد ها و کاهش 
سطح سفره های آب زیرزمینی با معضل قطعی آب شرب 

در مناطق شهری مواجه شد تا آنجا که کار به برگزاری چند 
تجمع اعتراضی در این باره رسید. برگزاری این تجمعات در 
روزهای ابتدایی شهریور در حالی بود که رئیس جمهور هفته 
اول ماه مرداد در سفر به این استان برای حل مشکل آب 
همدان ضرب الاجل تعیین کرده و مسئولان استان را موظف 
کرده بود با برنامه ریزی و کارهای فوری، حداکثر ظرف دو 
ماه، مسأله آب در این استان را سامان دهند.روز گذشته اما 
در حالی که هنوز مهلت دو ماهه به پایان نرسیده بود خبر 
بهره برداری از ابرپروژه آبرسانی همدان و رفع مسأله تأمین 

آب شرب این شهر به صورت پایدار منتشر شد. 

 »ایران« از جزئیات تجارت ایران
 با اعضای سازمان های اکو و شانگهای گزارش می دهد

افزایش حجم تجارت 
با 11 عضو سازمان 

شانگهای

 نفوذ تجاری ایران 
در سازمان های منطقه ای

% 31

7

25

5

8

2

2 8

2

دورخیز  وزارت ورزش برای المپیک
وزیر  ورزش از خیز وزارت ورزش برای المپیک پاریس و گرفتن سهمیه های حضور 
در المپیک 2024 خبر داد و گفت: باید در این یکی دو سال فراز و فرودها را به نحوی 

پشت سر بگذاریم که در بالاترین آوردگاه جهانی به آن اهداف ارزشمند فدراسیون 
برسیم. سجادی  همچنین درباره  حضور کی روش در تیم ملی   گفت: باید اجازه 

داد تا وی کار خود را شروع کند و اگر نکاتی باشد، فدراسیون توضیح می دهد.

راه فرار مالیاتی بسته شد  
رئیس سازمان امور مالیاتی از آغاز عملیات اجرایی قانون پایانه های فروشگاهی 

و سامانه مؤدیان خبر داد. داوود منظور افزود: این قانون از تکالیف بر زمین 
مانده ای بود که از زمان تصویب آن در سال ۹۸ تا کنون روی زمین مانده بود. 

این قانون فعالان اقتصادی را مکلف می کند زمانی که عملیاتی مانند خرید یا 
فروش انجام می دهند، آن را ثبت کرده و نسخه ای از صورتحساب الکترونیکی 

را برای پایگاه داده های سازمان مالیاتی ارسال کنند.

رشد 5/1 درصدی ارزش افزوده صنعت
وزیر صمت با اشاره به گزارش فصلی مرکز آمار ایران از رشد تولید ناخالص 

داخلی و ارزش افزوده کشور گفت: براساس این آمار بخش صنعت در 
بهار امسال رشد 5/1 درصدی را تجربه کرده است. وی گفت: عضویت در 

مجامع بین المللی سبب تسهیل تجارت خارجی کشور می شود هرچند تراز 
تجاری کشور مثبت بوده و روند رو به رشدی دارد.

رکورد زائران اربعین شکسته شد
سخنگوی دولت با اشاره به حضور میلیونی هموطنان در آیین زیارت 

اربعین گفت: تا امروز رکورد سفرهای زائران ایرانی به اربعین در مدت 
زمان مشابه شکسته شده است و بیش از سه میلیون زائر به عراق سفر 

کرده اند. وی افزود: حدود 1/5 میلیون نفر از زائران تاکنون به کشور 
بازگشته اند که امیدواریم با مشارکت مردم، خیرین و موکب داران، این 

مراسم پرفیض باشکوه تر برگزار شود. 

 سال بیست و هشتم  شماره 8006   پنجشنبه 24 شهریور 1401   18 صفر 1444    16 صفحه    قیمت تهران و کرج 5000 تومان    شهرستان ها 4000 تومان

تجارت ایران و ازبکستان۴ برابر می شود
در دیدار آیت الله رئیسی و شوکت میرضیایف مطرح شد :

در جریان سفر رئیس جمهور  به سمرقند عضویت ایران در سازمان همکاری    شانگهای قطعی خواهد شد

دو کشور 1۷ سند همکاری در زمینه های انرژی، صنعت، کشاورزی، ورزشی و فرهنگی امضا کردند
 رئیسی: روابط ایران و ازبکستان  روابطی عمیق، فرهنگی، تمدنی و قلبی است، لذا ما پیشرفت های ازبکستان را پیشرفت خودمان می دانیم

 ایران در عرصه کشاورزی تجربیات خوبی دارد و کشاورزی می تواند یکی از زمینه  های خوب همکاری بین دو کشور باشد
 شوکت میرضیایف : از زمان برگزاری اولین دیدار بنده و جنابعالی دیدارها و رایزنی های مقامات دو کشور افزایش قابل توجهی داشته است

حجم مبادلات تجاری دو کشور در یک سال گذشته ۷۳ درصد افزایش یافته و تعداد کل شرکت  های مشترک با ایران، یا شرکت هایی که با سرمایه 
ایرانیان در ازبکستان تأسیس شده به ۳0۸ شرکت رسیده و این موضوع باعث می شود که ما به توسعه روابط در آینده با امید بیشتری نگاه کنیم

 گزارش »ایران« از آخرین وضعیت 
برگزاری راهپیمایی بزرگ اربعین در عراق و ایران

انعکاس حضوری عاشقانه
6، 14 و 15

با افزایش سن و نزدیک شدن به دوران سالمندی بالطبع 
نیاز به بیمه و خدمات درمان افزایش می یابد و دریافت 
این خدمات با هزینه هایی که نزدیک به جیب شهروندان 
باشد از نیازهای ضروری در دوران پیری محسوب می شود. 
سازمان تأمین اجتماعی با بیشترین افراد تحت پوشش در 
کشور از جمله سازمان های خدمات دهنده به شهروندان 

است که افراد تحت پوشش آن با مراجعه به 78 بیمارستان 
و 390 مرکز درمانی در سطح کشور می توانند از خدمات 
درمانی به صورت رایگان بهره مند شوند اما در برخی از 
مناطق این مراکز درمانی در دسترس  افراد تحت پوشش 
نیستند و این سازمان برای ایجاد عدالت اجتماعی و ارائه 

خدمات بهتر طرح حفاظت مالی را پایه ریزی کرده است.
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